
令和 6 年 2 月 22 日

お客様各位                   

                          ライフサイエンス部  

   arb-lsdept1949@arbrown.com 

WHEATON 製メディアボトルの納期遅延について

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別なるご高配を賜りまして

厚くお礼申し上げます。

さて、DWK Life Sciences 社 WHEATON® メディアボトルにおきまして通常より納期が遅延し

ておりお客様にご迷惑をお掛けしておりますことお詫び申し上げます。

メディアボトルの表面の目盛りを印字するシルク印刷工程に不具合があり、製造が滞っており

ました。現在、シルク印刷工程を修正・改善させて製造を再開しておりますが、大量の受注残が

あり元の供給状況に戻るまでは時間を要する予定です。仕上がり次第納品をさせて頂きますので、

諸事情をご勘案頂きますようお願い申し上げます。

お客様におかれましてはご迷惑をお掛けしますが、今後とも引続きご愛顧賜わりますようお願

い申し上げます。 

敬具

記

対象製品：WHEATON® メディアボトル（下記型番）

型番 容量 キャップ/ライナー

219435 125ml 無し

219755 125ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ
219815 125ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/PTFE・ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ

219717 250ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/LDPE ﾗｲﾅｰ

219757 250ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ
219817 250ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/PTFE・ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ

219439 500ml 無し

219759 500ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ
219819 500ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/PTFE・ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ

219760 1000ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ
219820 1000ml ﾌｪﾉｰﾙ樹脂ｷｬﾌﾟ/PTFE・ｺﾞﾑﾗｲﾅｰ

以上


